
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 6 8  

на Столичния общински съвет 

 от 27.06.2024 година 

 

За предоставяне средства от бюджета на Столична община за 

закупуване на знамена на Столична община на общинските, държавните и 

частните училища, висшите държавни и частни учебни заведения, детски 

градини и ясли на територията на Столична община по случай 17-ти 

септември - Денят на София. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Одобрява извършването на разход от бюджета на Столична 

община на парична сума в размер до 40 000 лв. без ДДС за закупуване на 

знамена на Столична община с размер 129/215 см, които да бъдат 

предоставени съответно на общинските, държавните и частните училища, 

висшите държавни и частни учебни заведения, детски градини и ясли на 

територията на Столична община. 

2. Средствата да бъдат осигурени от представителни разходи на 

кмета - функция: общодържавни служби/местна отговорност; дейност: 122 

- Общинска администрация; параграф: 1020 - външни услуги. 

3. Възлага на кмета на Столична община да предприеме 

необходимите действия по изпълнение на т.1 от настоящото решение. 

 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 4 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК66-4795/04.06.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


